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YEJIAABMHCKAS OBJIACTD
AJIMUHUCTPALIUS
3JJATOYCTOBCKOI'O 'OPOJACKOI'O OKPYT A
IHOCTAHOBJIEHHUE
22.04.2021 r. No 214-TVAIM
r. 3naToyct
O BHECCHHUH U3MEHEHUH

B IIOCTaHOBJIEHHE AIMHUHUCTpPAUUH
31aTOyCTOBCKOTO TOPOJICKOrO OKpyra
oT 14.11.2017 r. Ne 502-T1
«O6 yTBepXIEHHH MYHHUIUNAILHOM
nporpamMmel  «Pa3Butue  Typusma
311aTOyCTOBCKOIO rOPOJCKOT0 OKpYIay

Ha ocnoBanuu pemienuss Cobpanus JenyTaToB 31aTOYCTOBCKOTO TOPOACKOIO
okpyra ot 25.03.2021 r. Ne 9-3['O «O BHeceHuu usMmeHeHuii B pemenne Cobpanus
ACIYyTaToB 3JaTOyCTOBCKOTO T'OPOACKOrOo OKpyra oT 24.12.2020r. Ne 90-3T°0O
«O 6roKeTe 31aTOYCTOBCKOrO rOPOICKOro okpyra Ha 2021 rof u nIaHoBbIH repuos
2022 u 2023 romos»,

TTOCTAHOBJIALO:

l.BHecTH B TNpUIOXXKEHHE K  IIOCTAHOBJIEHHIO AIMUHHUCTpaLUN
371aT0yCTOBCKOIO FOPOACKOro OKpyra oT 14.11.2017 r. Ne 502-IT «O6 yTBep)nenun
MYHULMNATBHOH nporpaMmel «Pa3seuTve TypusMa 31aTOYCTOBCKOTO TOPOLCKOIO
OKpyra» (najiee - MyHHUIMIANbHas nporpamma) (B pegakmuu ot 27.03.2018 r.
Ne 136-I1, ot 22.10.2018 r. Ne 434-T1, ot 11.12.2018 r. Ne 523-I1, ot 11.04.2019 r.
Ne 141-I1, or 21.10.2019 r. Ne 421-I1, ot 17.12.2019 r. Ne 493-I1, ot 22.01.2020 r.
Ne 22-TVAJIM, ot 29.10.2020 r. Ne 452-T/AJIM, ot 23.12.2020 r. Ne 560-IVAJIM,
ot 15.03.2021 r. Ne 132-ITVAIM) cienyromuiyie U3MeHEHHUS:

1) Ctpoxy  «OGbeMBl  GIOIKETHBIX  aCCHIHOBAHMIA MYHULUNAJIBHOM

TIpOTPaMMEL»  NaclopTa MYHHIMNANBHOH INPOTpaMMBI H3JIOXKHTL B CIEAyIOLIEH
penaKIuu:

Ob6Bemer Ounancuposanue IIporpamMmbl GymeT OCYINECTBASTHCS IIPH  HAJTHYHH
OroKeTHBIX HCTOYHHKOB H B IIPEJENIaX CPEACTB, BBIAEIIAEMBIX HA 3TH I(EJTH:
aCCHUTHOBaHHUM Bcero no mporpamme - 60 235,165 Toic. py6iieii - MecTHEI Oromxer.
MyHULMNAnbHOH | 2018 1. - 28 621,80 Thic. py6neit
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IIPOrpaMMBI

2019 r. - 7 638,005 THIC. pyOneii
2020 r. - 5 224,76 THIC. pyOneit
2021 r. - 7 427,8 TrIC. pyOneii
2022 r. - 5 661,4 TrIC. pyOnei
2023 r. - 5 661,4 THIC. pyOnei

2) Pazpen VIII MyHununaneHO# nporpaMMel

MYHHIII/IHaIIBHOﬁ IIporpaMmsbD> U3JIOKHTH B cneny}omeﬁ pPeOAaKOUN:

«Paznen VIII. PecypcHoe obecrnieueHrne MyHUIUNATBHOW IPOrPaMMEL.
@®unancupoBague IlporpamMMmel OyJeT oOCyHmIECTBIATBHCA TPH  HAJIHMYUM
MCTOYHHKOB M B IIpefeNaX CpeiCTB, BBIAENAEMBIX Ha 3TH uenu. CTpyKTypa
pecypcHoro obecreueHns MyHUIMITANEHON NporpaMMbl 6a3upyeTcs Ha UMeromeMes
¢HHAHCOBOM, OpPraHM3allMOHHOM M KaJpOBHIM MOTEHUMANaX OTPaciM, a TaKKe
Ha AeHCTBYIOUINX HOPMAaTUBHO-TIPaBOBBIX aKTaXx.

Bcero no nporpamme - 60 235,165 Tric. pyGneii.

«PecypcHoe obecneuenue

Ne

HaumeHoBaHue
MEpOTIPHATHA

HcTounnx
¢huHaHCHpOB
aHus

2018 r.

2019 r.

2020r.

2021r.

2022 r.

2023 r.

OcHosHoe MeponpusTHe: POPMHUPOBaHUE U MPOABHKEHHUE TYPHCTCKHX PECYPCOB, OGBEKTOB TYPHCTCKOM MHICTPHH

1 KOHKYPEHTOCNOCOGHOTO TYPUCTCKOrO NPOAYKTa Ha BHYTPEHHEM M MEXIYHapOAHOM TYPHCTCKHX PhIHKAX

(B THIC.

y6.)

Cyb6cunns
MAY «1IPT 3I'O»
Ha (puHaHCOBOE
ofecrieuerne
MYHHIMITANBEHOTO
33J]aHKUA Ha OKa3aHHue
MYHHIMIIAJIBHBIX YCIYT
(pabort)

MecTHzsli
GromKeT

5224,51

5 208,885

5 064,75

6 044,5

5661,4

56614

CyGeunua
Ha IMpoBeJIeHHE
peMoHTa
H IIPOTHBOMOXAPHBIX
MeponpuiaTHi

MectHui
© Ol0MKeT

22 369,52

21153

160,01

0,0

0,0

0,0

Cybcunus
Ha npHobpeTeHUE
OCHOBHBIX CPE/ICTB

MecTHEIHI
Gromxert

711,27

313,820

0,0

1383,3

0,0

0,0

Cy6eunus
Ha nH$OpMalLHOHHOE
COTMPOBOXKAEHHE
TYPHCTCKHX PECYPCOB,
OpeHnoB, 06bEKTOB
TypHcTCKoii

HHIYCTPUH

MecTHbIl
610mKeT

217,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cy6cnaus Ha 3aKynKy
MAFKOrO MHBEHTaps
LU OCHAINEHUS 30aHUA
1o ajpecy:
yn. uM. ILII. AHocoBa,
a.202

MecTHEIN
OromKeT

99,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HTOIo

MecTHbIH
6romxer

28 621,80

7 638,005

5224,76

7427,8

56614

56614

2.O1meny mo B3aUMOAEHCTBHIO CO CPEACTBAMH MACCOBOI HHbOpMaIU
AZMuHHNCTpanuu 37aTOYCTOBCKOTO TOPOICKOTO okpyra (Ilucemennwit M.IO.)
Pa3MECTUTL HACTOSIIIEE MOCTaHOBNEHHE Ha OQHIMAIBFHOM caifTe 31aToyCTOBCKOIoO
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ropozcKoro okpyra B cetu «MHTepHETY.

3. Opranu3alyio BBHIOJIHEHUS HACTOAIIETO0 IIOCTAHOBIEHUS BO3JIOKHTh
Ha 3amecTuTesst I'1aBbl 371aT0yCTOBCKOTO TOPOACKOrO OKpPYra IO CTPAaTETHYECKOMY
PasBUTHIO M HHBECTHLHMSAM - HadadbHUKAa OKOHOMHMYECKOTO YIPAaBIECHMS
AQMMHHCTpanuu 371aToyCTOBCKOro ropojackoro okpyra Crozesa A.JO.

I'maBa

371aTOyCTOBCKOT'O TOPOACKOTO OKPYT# M.B. Ilexapckuii
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