

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021 г. № 214-П/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа»

На основании решения Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 25.03.2021 г. № 9-3ГО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 24.12.2020 г. № 90-3ГО «О бюджете Златоустовского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 14.11.2017 г. № 502-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма Златоустовского городского округа» (далее муниципальная программа) (в редакции от 27.03.2018 г. № 136-П, от 22.10.2018 г. № 434-П, от 11.12.2018 г. № 523-П, от 11.04.2019 г. № 141-П, от 21.10.2019 г. № 421-П, от 17.12.2019 г. № 493-П, от 22.01.2020 г. № 22-П/АДМ, от 29.10.2020 г. № 452-П/АДМ, от 23.12.2020 г. № 560-П/АДМ, от 15.03.2021 г. № 132-П/АДМ) следующие изменения:
- 1) Строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы	Финансирование Программы будет осуществляться при наличии							
бюджетных	источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели:							
ассигнований	Всего по программе - 60 235,165 тыс. рублей - местный бюджет.							
муниципальной	2018 г 28 621,80 тыс. рублей							

программы	2019 г 7 638,005 тыс. рублей
	2020 г 5 224,76 тыс. рублей
	2021 г 7 427,8 тыс. рублей
	2022 г 5 661,4 тыс. рублей
	2023 г 5 661,4 тыс. рублей

2) Раздел VIII муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Раздел VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы.

Финансирование Программы будет осуществляться при наличии источников и в пределах средств, выделяемых на эти цели. Структура ресурсного обеспечения муниципальной программы базируется на имеющемся финансовом, организационном и кадровым потенциалах отрасли, а также на действующих нормативно-правовых актах.

Всего по программе - 60 235,165 тыс. рублей.

Nº	Наименование мероприятия	Источник финансиров ания	2018 г.	2019 г.	2020 r.	2021 r.	2022 г.	2023 г.			
Основное мероприятие: Формирование и продвижение туристских ресурсов, объектов туристской индустрии и конкурентоспособного туристского продукта на внутреннем и международном туристских рынках (в тыс. руб.)											
1.	Субсидия МАУ «ЦРТ ЗГО» на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ)	Местный бюджет	5 224,51	5 208,885	5 064,75	6 044,5	5 661,4	5 661,4			
2.	Субсидия на проведение ремонта и противопожарных мероприятий	Местный бюджет	22 369,52	2 115,3	160,01	0,0	0,0	0,0			
3.	Субсидия на приобретение основных средств	Местный бюджет	711, 27	313,820	0,0	1 383,3	0,0	0,0			
4.	Субсидия на информационное сопровождение туристских ресурсов, брендов, объектов туристской индустрии	Местный бюджет	217,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
5.	Субсидия на закупку мягкого инвентаря для оснащения здания по адресу: ул. им. П.П. Аносова, д. 202	Местный бюджет	. 99, 0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0			
	ИТОГО	Местный бюджет	28 621,80	7 638,005	5224,76	7 427,8	5 661,4	5 661,4			

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому развитию и инвестициям - начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

ОТДЕЛ ПО ОБЩИЛ ВОПРОСАМ

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский